

Årsredovisning
för
Åsengården i Mora AB
559016-9396

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Collett, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för Åsengården i Mora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver boende, konferens och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare och är numera ett helägt dotterbolag till Sebra Invest AB (556890-7454). I samband med ägarebytet gjordes även en nämändring från Sollerö Åsens Fastighets AB till Åsengården i Mora AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021	2020	2019
	(16 mån)			
Nettoomsättning	2 123	967	768	893
Resultat efter finansiella poster	-54	-5	190	128
Soliditet (%)	6,7	9,5	9,6	5,4

Nettoomsättningen har under det förlängda räkenskapsåret ökat mer än 30% mot tidigare räkenskapsår. Ökning beror på att verksamheten nu bedrivs av nya ägare och utökat utbud som följd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	233 606	7 725	291 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 725	-7 725	0
Årets resultat			-6 598	-6 598
Belopp vid årets utgång	50 000	241 331	-6 598	284 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 331
årets förlust	-6 598
	234 733
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 733
	234 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2023-04-30 (16 mån)	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		2 122 753	967 232
Övriga rörelseintäkter		76 667	0
Summa rörelseintäkter m.m.		2 199 420	967 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-405 542	-283 339
Övriga externa kostnader		-1 674 606	-582 349
Personalkostnader	2	-99	-42 468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 440	-56 921
Summa rörelsekostnader		-2 130 687	-965 077
Rörelseresultat		68 733	2 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 124	-7 491
Summa finansiella poster		-122 931	-7 491
Resultat efter finansiella poster		-54 198	-5 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 600	15 500
Summa bokslutsdispositioner		47 600	15 500
Resultat före skatt		-6 598	10 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 439
Årets resultat		-6 598	7 725

Balansräkning	Not	2023-04-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 493 502	3 114 161
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 493 502	3 114 161
Summa anläggningstillgångar		3 493 502	3 114 161
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		39 753	0
Summa varulager		39 753	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 976	2 700
Fordringar hos koncernföretag		305 480	0
Övriga fordringar		127 976	32 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 647	0
Summa kortfristiga fordringar		604 079	35 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 673	321 668
Summa kassa och bank		100 673	321 668
Summa omsättningstillgångar		744 506	356 983
SUMMA TILLGÅNGAR		4 238 008	3 471 144

Balansräkning	Not	2023-04-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 331	233 606
Årets resultat		-6 598	7 724
Summa fritt eget kapital		234 733	241 331
Summa eget kapital		284 733	291 331
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	47 600
Summa obeskattade reserver		0	47 600
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 130 000	0
Summa långfristiga skulder		3 130 000	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	0
Förskott från kunder		25 057	0
Leverantörsskulder		118 863	16 092
Skulder till koncernföretag		375 000	0
Skatteskulder		17 890	36 122
Övriga skulder		25 279	3 079 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 186	0
Summa kortfristiga skulder		823 275	3 132 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 238 008	3 471 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2023-04-30	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 311 196	3 311 196
Inköp	429 781	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 740 977	3 311 196
Ingående avskrivningar	-197 035	-154 374
Årets avskrivningar	-50 440	-42 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 475	-197 035
Utgående redovisat värde	3 493 502	3 114 161

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 485	66 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 485	66 485
Ingående avskrivningar	-66 485	-66 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 485	-66 485
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 170 000	0
	2 170 000	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 370 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 130 000	0
	3 130 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	0
	240 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2021-12-31
Fastighetsinteckning	3 460 000	0
	3 460 000	0

Mora 2023-10-19

Camilla Collett
Camilla Collett
Ordförande

Tommy Collett
Tommy Collett

Saga Collett
Saga Collett